1

关于对深圳市零七股份有限公司的问询函

公司部问询函【2015】第 58 号

深圳市零七股份有限公司董事会：

根据你公司 10月 20日披露的《关于深圳证券交易所 2015年半

年报问询函回复的公告》显示，截止 2015年 6月 30日，你公司新增

与深圳市恒大供应链有限公司、深圳市摩尔泰贸易有限公司往来款分

别为 4720万元、2000万元。

请你公司详细说明上述往来款发生的具体情况、性质、交易对方

基本情况、是否与你公司控股股东、实际控制人、你公司董事、监事

及高级管理人员构成关联关系；以及根据《主板上市公司规范运作指

引》第七章第四节相关规定，是否构成对外提供财务资助行为，如是，

应说明对此履行审议程序和临时信息披露义务情况；最后，请将相关

说明材料于 11月 12日前报送至我部。

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

 2015 年 11 月 10 日

2